1

PROTOCOLO  1689099/2023

ASSUNTO PLANO DE TRABALHO CEF CAU/MT 2023

RELATOR CEF CAU/MT

DELIBERAÇÃO CEF-CAU/MT N.º 209/2023

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/MT, reunida extraordinariamente de

maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 15 de fevereiro de 2023, no uso das competências

que lhe conferem o artigo 94 do Regimento Interno do CAU/MT.

Considerando a necessidade de elaborar plano de trabalho, calendário de atividades e calendário anual de

eventos da CEF CAU/MT, exercício 2023.

Considerando o plano de trabalho proposto pela Coordenadora Adjunta da CEF CAU/MT.

DELIBEROU:

1. Aprovar o plano de trabalho proposto pela CEF CAU/MT, conforme documento anexo.

2. Encaminhar ao Plenário do CAU/MT para homologação.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

 Com 02 votos favoráveis das Conselheiras Thais Bacchi e Maristene Amaral Matos; 00 votos

contrários; 00 abstenções e 01 ausência justificada do Conselheiro Dionísio Carlos de Oliveira.

THAIS BACCHI                                              _______________________________

Coordenadora

MARISTENE AMARAL MATOS                          _______________________________

Coordenadora adjunta

DIONÍSIO CARLOS DE OLIVEIRA                         _______________________________

Membro

AUSÊNCIA JUSTIFICADA

		2023-02-23T07:25:18-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2023-02-17T10:22:24-0800

		2023-02-17T08:30:04-0800

	EnvelopeID_2b731240-d215-4d67-899b-fe638fe582a7: DocuSign Envelope ID: 73B8FB4E-962E-4988-A45D-64D5E02B8119